
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 08 листопада 2021 року                                        №184 

 

смт Компаніївка 

 

Про зміну та присвоєння поштової адреси житловому будинку  

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши заяву Буляк Ірини Петрівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу житловому будинку в селі Громадське, вулиця 

Тітова, 6, що належить гр. Буляк Ірині Петрівні, на нову поштову адресу: 

Україна, Кіровоградська область Кропивницький район с.Громадське, 

вулиця Тітова, 6 а. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме 

майно в порядку, встановленому чинним законодавством України. 

3. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


